

TIEDOTE 26.2.2024

julkaisuvapaa heti

## Keski-Pohjanmaan maakuntahallituksen kokoustiedote 26.2.2024

**Keski-Pohjanmaan maakuntahallitus käsitteli maanantaina 26.2.2024 pidetyssä kokouksessaan vuoden 2023 tilinpäätöstä ja toimintakertomusta. Maakuntahallitus käsitteli myös Pohjoisen Suomen ohjelman valmistelutilannetta ja nimesi Keski-Pohjanmaan liiton edustajat valtioneuvoston kanslian ohjelmantyon tueksi perustettuun valmisteluryhmään ja neuvottelukuntaan sekä käsitteli oman itsearviointinsa tuloksia.**

Keski-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi muun muassa:

- Maakuntahallitus hyväksyi tilinpäätöksen ja esittää maakuntavaltuustolle, että vuoden 2023 ylijäämä 306 001,57 siirretään Keski-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastoon,
- hyväksyi Pohjoisen ohjelman valmisteluryhmään tehdyt nimeämiset sekä nimesi Keski-Pohjanmaan liiton jäseneksi neuvottelukuntaan suunnittelujohtaja Leena Vilkunan,
- päätti maakuntaviestien järjestäjäksi vuonna 2026 Pyhäjärven sekä vuonna 2027 Ylivieskan

## KESKI-POHJANMAAN LIITON VUODEN 2023 TULOS ON MENESTYKSEKÄS

Keski-Pohjanmaan liiton toiminnan tulos vuonna 2023 oli menestyksekkäs. Liitto kykeni toteuttamaan maakuntavaltuuston vuodelle 2023 hyväksymät tavoitteet, avaintulokset ja talousarvion suunnitellusti ja toimintaa kehittäen. Keski-Pohjanmaan liiton tilikauden 2023 tulos on 306 001,57 euroa, joka saavutettiin keskittymällä toiminnassa olennaisiin tehtäviin sekä sujuvaan, mutta tarkkaan taloushallintoon.



Tilikauden tulosta paransi merkittävästi liiton onnistumiset EU:n ja kansallisissa hankerahoitusprosesseissa sekä liiton konserniyhtiön KP-Cobra Invest Oy:n purkamisesta aiheutunut positiivinen rahoitustulos. Liiton uudistetun organisaation käyttöönotto sujui hyvin ja toimintaa tehostaen. Erityisesti alkuvuonna auki olleet avoimet työtehtävät toivat säästöjä myös henkilöstökuluihin.

## KESKI-POHJANMAAN LIITTO PITÄÄ ERITTÄIN TÄRKEÄNÄ VAHVAA VAIKUTTAMISTA POHJOISEN SUOMEN OHJELMAN VALMISTELUSSA

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan Vahva ja välittävä Suomi on kirjattu: ”Hallitus käynnistää valtioneuvoston kanslian johdolla Pohjoisen ohjelman ja perustaa sen työn tueksi neuvottelukunnan, sekä jatkaa Itäisen Suomen kehittämissiisiä uudessa geopolittisessä tilanteessa.” Valtioneuvoston kanslia tulee asettamaan hankkeen, jonka tehtävänä on kootusti valmistella toimeenpano em. hallitusohjelmakirjauksesta.

Molemmille alueille laadittavien ohjelmien tavoitteena on pohjoisen ja itäisen Suomen mahdollisuuksien täysimääräinen hyödyntämisen edistäminen erityisesti taloudellisen kasvun, alueellisen elinvoiman, investointien vauhdittamisen, osaamisen kehittämisen ja työvoiman saatavuuden näkökulmista. Lisäksi ohjelmien tavoitteena on edistää Suomen huoltovarmuutta ja omavaraisuutta muuttuneessa turvallisuuspolittisessa tilanteessa sekä vahvistaa turvallisuutta pohjoismaisessa, EU- ja NATO-yhteistyössä niin, että uusi geopolitiikka ja reittimme länteen otetaan huomioon. Ohjelmien toimikausi kestää 12.2.2024 alkaen koko hallituskauden.

Keski-Pohjanmaan liitto on jo aiemmin ilmoittanut jäseneksi Pohjoisen Suomen ohjelman valmisteluryhmään maakuntajohtaja Jyrki Kaiposen. Maakuntahallitus nimesi Keski-Pohjanmaan liiton jäseneksi neuvottelukuntaan suunnittelujohtaja Leena Vilkkunan sekä perusti Pohjoisen ohjelman valmistelun tueksi oman maakunnallisen työryhmän, johon keskeisiä sidosryhmiä tullaan pyytämään nimeämään edustajansa.



## MAAKUNTAHALLITUS ARVIOI OMAA TOIMINTAANSA

Keski-Pohjanmaan liiton maakuntahallituksen ensimmäisestä maakuntahallituksen toimintakaudesta 2021-2023 tekemän oman työn itsearvioinnissa koettiin maakuntahallituksen vaikuttamismahdollisuudet erittäin hyväksi. Samoin oltiin tyytyväisiä maakuntahallituksen onnistumiseen edunvalvonnassa sekä oltiin erittäin tyytyväisiä tiedonsaantiin käsiteltävissä olevista asioista. Kehitettävää löydettiin maakuntahallituksen onnistumiseen lähidemokratian edistämisessä sekä maakuntahallituksen onnistumisessa positiivisessa tiedottamisvelvollisuudessa keskipohjalaisia kohtaan.

Kokouksen aluksi Keski-Pohjanmaan liitto muisti johdon sihteeri Susanne Kopsalaa Kuntaliiton kultaisella ansiomerkillä merkittävästä 30:n vuoden työurasta ja kunnallisalan eteen tehdystä työstä Keski-Pohjanmaan liitossa.



Muut kokouksessa käsitellyt asiat sekä maakuntahallituksen pöytäkirja on nähtävissä sivuiltamme [tästä linkistä](#).



**Lisätietoja:** Maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Pärkkä +358 40 001 2266  
Maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen +358 40 140 8995

